Anmeldung per Fax + 49 8382 9673666 oder schneller unter www.JT-elektronik.de Bitte ankreuzen: "Tag der offenen Tür" am Mittwoch, den 12. März 2025 ab 14.00 Uhr mit anschließendem Get-together ab 18:00 Uhr JT-Seminarhalle, Robert-Bosch-Str. 26, 88131 Lindau Seminar am Donnerstag, den 13. und Freitag, den 14. März 2025 Inselhalle Lindau, Zwanzigerstraße 10, 88131 Lindau Verbindliche Anmeldung zum Abendessen / 3-Gänge-Menü am Donnerstag 13.03.2025 im schönen Ambiente der EIL.GUT.HALLE am Lindauer Hafen (+ 45,– € p. P. zzgl. MwSt. - Pauschale exkl. Getränke) | Keine Teilnahme beim Abendessen Tag der offenen Tür" am Freitag, den 14. März 2025 ab 12:30 Uhr bei JT-elektronik GmbH, Robert-Bosch-Str. 26, 88131 Lindau (Demonstrationen und Vorführungen) Wir melden verbindlich folgende Teilnehmer zum 37. Lindauer Seminar an: 1. Teilnehmer: Titel, Vor- und Nachname Weitere Teilnehmer: Firmenanschrift: Telefon: _____ Fax: E-Mail:

Mit der Anmeldung erkennt der Teilnehmer die Teilnahmebedingungen 2025 und die Datenschutzhinweise des Veranstalters an.

Bitte buchen Sie rechtzeitig Ihre gewünschten Zimmer direkt beim jeweiligen Hotel. Die Hotelliste mit den Abrufkontingenten und Kontaktdaten finden Sie auf unserer Homepage unter Seminar 2025 oder schicken wir Ihnen gerne per Fax/E-Mail zu.

VERANSTALTER

JT-elektronik GmbH Robert-Bosch-Str. 26, 88131 Lindau

Frau Sonja Jöckel (sonja.joeckel@jt-elektronik.de)
Frau Cornelia Jöckel-Tschada
(cornelia.joeckel@jt-elektronik.de)

VERANSTALTUNGSORT

Datum, Unterschrift

Lindauer Seminar Inselhalle Lindau Zwanzigerstraße 10, 88131 Lindau

Tag der offenen Tür / Infoveranstaltung Robert-Bosch-Str. 26, 88 131 Lindau